MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 18/2019 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB

de 12 de fevereiro de 2019.

O Diretor Geral substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba do Campus Cajazeiras, designado pela Portaria nº 173/2018-GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de
13/10/2018, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

I – Constituir a Comissão para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Licenciatura em Matemática, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Kissia Carvalho – SIAPE: 1285780
- Adriana Mary de Carvalho Azevedo – SIAPE: 2413723
- Ailton Ribeiro de Assis – SIAPE: 1063339
- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes – SIAPE: 2356381
- Carla Betânia Reiher – SIAPE: 1108892
- Clebson Huan de Freitas – SIAPE: 1298823
- Eva Maria Campos Pereira – SIAPE: 1947804
- Francisco Aureliano Vidal – SIAPE:  1020719
- Geraldo Herbetet de Lacerda – SIAPE: 2296665
- Jackson Tavares de Andrade – SIAPE: 3055767
- Jose Doval Nunes Martins – SIAPE:  3647820
- Leonardo Ferreira Soares – SIAPE: 2860681
- Patricio Luiz de Andrade – SIAPE: 1325574

- Ramon Formiga Figueira – SIAPE: 1316858
- Reginaldo Amaral Cordeiro Junior – SIAPE: 1063177
- Rodiney Marcelo Braga dos Santos – SIAPE: 1935194
- Uelison Menezes da Silva – SIAPE: 1578287
- Vinicius Martins Teodosio Rocha –SIAPE: 1411219
- Wilza Carla Moreira Silva – SIAPE: 3322974

III- Revogar a portaria 203 de 07 de novembro de 2018;

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 30/07/2019.

Hugo Eduardo Assis dos Santos
Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hugo Eduardo Assis dos Santos, DIRETOR - CD3 - DAPF-CZ, em 12/02/2019 17:40:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/02/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27990
0fd1d72d9c

	Documento assinado eletronicamente por: